
Decreto di Governo

DECRETO DEL PRESIDENTE   N. 7 / 2023

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA PROMOZIONE DEL SERVIZIO 
VERDE  URBANO  IGIENE  E  PROFILASSI  SU  AREE  DI  COMPETENZA  DELLA  PROVINCIA  DI 
PESARO E URBINO: CAMPUS SCOLASTICO IN PESARO E STRADA STATALE ADRIATICA 

L’anno duemilaventitre il giorno due del mese di febbraio alle ore 11:15  negli uffici della Provincia di 
Pesaro e Urbino, viale Gramsci n. 4, il PRESIDENTE DELLA PROVINCIA PAOLINI GIUSEPPE, con 
la partecipazione e assistenza del SEGRETARIO GENERALE CANCELLIERI MICHELE, ha assunto il 
seguente decreto:

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO

Vista la  determinazione  n.  1493  del  28/12/2022  del  dirigente  del  Servizio  6  “Pianificazione 

territoriale, Urbanistica, Edilizia scolastica, Gestione riserva naturale Statale  Gola del Furlo”,  con 

la quale viene approvato lo schema di convenzione per il servizio di accertamento ed ispezione 

sugli impianti termici degli edifici ad uso civile di competenza della Provincia di Pesaro e Urbino 

da stipularsi con la società ASPES spa di Pesaro;

Visto l’art. 22 della citata convenzione il quale testualmente recita : “ 1. La copertura economica 

del  servizio  è  integralmente  garantita  da  ASPES,  con  assunzione  diretta  e  totale  del  rischio  

relativo;

2. ASPES  spa applicherà le tariffe, i contributi, e i costi delle ispezioni e del segno identificativo  

secondo quanto previsto dall’art. 14 della L.R. 19/2015 e con le modalità previste dagli allegati 6 e  

7  ivi  richiamati.  Tutti  i  proventi  delle  tariffe,  segni  identificativi  e  rimborsi  delle  ispezioni  

rappresentano il corrispettivo del servizio e sarà direttamente riscosso da ASPES, fatto salvo il  

10% degli introiti derivanti dalla cessione del segno identificativo di diretta spettanza regionale ai  

sensi del comma 5 del succitato art. 14”;

copia informatica per consultazione



Pag. 2 Decreto Presidenziale D.G. n.  7/ 2023

Considerato che il disciplinare tecnico economico formalizzato in data 14 marzo 2016 tra la 

Provincia di Pesaro e Urbino e la società Megas-net spa, per l’affidamento del servizio di esercizio 

e controllo degli impianti termici, in sede di fusione per incorporazione della società Megas-net spa 

con Marche Multiservizi spa era stato modificato all’art. 12 prevedendo un versamento a favore 

della Provincia pari al 10% dell’importo complessivo derivante dalla vendita dei segni 

identificativi;

Considerato altresì che tale disciplinare, in data 16 giugno 2021, era stato oggetto di cessione di 

contratto  senza modificazioni ulteriori da parte di Marche Multiservizi spa a favore di ASPES spa;

Dato atto che la convenzione di cui all’atto dirigenziale  n. 1493 del 28/12/2022, sopra citato, non 

prevede più il  versamento a favore della Provincia del 10% dell’importo complessivo derivante 

dalla vendita dei segni identificativi;

Dato atto altresì che la società ASPES spa, quale compensazione della mancata previsione di tale 

versamento, si è resa disponibile a fornire  al nostro Ente servizi di verde urbano igiene e profilassi  

su aree di competenza della Provincia con particolare riferimento al campus scolastico di Pesaro e 

strada  statale  adriatica  in  prossimità  dell’Istituto  Agrario  Cecchi,  a  condizioni  da  stabilirsi  con 

apposita convenzione;

Vista la PEC prot. n. 42375 del 23/12/2022 con la quale la Società Aspes S.P.A. ha trasmesso a 

questo Ente lo schema di convenzione per la gestione delle suddette aree verdi che si allega al 

presente atto quale sua parte integrante e sostanziale;

Considerato che:

- Aspes spa. è una società organizzata ed opera in conformità al modello in house providing di cui 

all’ordinamento comunitario ed italiano;

- La società è lo strumento organizzativo specializzato cui gli enti pubblici soci, ai sensi dell’art.  

113 commi 5 lett. c), 13 3 15 bis del D.Lgs. 267/2000, attribuiscono il compito di espletare i servi-

zi di interesse generale e le attività di produzione di beni e servizi strettamente necessarie per il 

perseguimento delle loro finalità istituzionali nel settore dei beni pubblici, nel settore sanitario, 

energetico, della mobilità, nel settore delle entrate degli enti locali;

- Aspes S.p.A. è una società ad intero capitale pubblico suddiviso tra altre amministrazioni tutte del-

la Provincia di Pesaro e Urbino, che esercitano sulla stessa il controllo analogo congiunto;

copia informatica per consultazione



Pag. 3 Decreto Presidenziale D.G. n.  7/ 2023

- La provincia di Pesaro e Urbino detiene lo 0,0034% del capitale sociale di Aspes S.p.A.;

- È intenzione di Aspes promuovere il proprio Servizio Verde Urbano Igiene e Profilassi verso il So-

cio Provincia di Pesaro e Urbino nonché verso gli altri Comuni soci;

- Aspes ha individuato nella zona del Campus scolastico di Pesaro e Statale Adriatica delle aree ido-

nee a promuovere l’immagine del proprio Servizio Verde Urbano Igiene e Profilassi e quindi ove 

indirizzare tale promozione;

Vista la proposta  contenuta nello schema di convenzione pervenuta con la Pec sopra citata la quale  

prevede che, in relazione alla convenzione per la gestione degli impianti termici:

- A partire dal 2023 Aspes S.p.A. si impegna  alla gestione e alla esecuzione del taglio dell’erba  

nelle 8 aree di cui in planimetria con un massimo di n. 4 tagli nell’anno solare e alla gestione, 

mantenimento di siepi e alberature lungo il tratto  di scarpata tra recinzione Istituto Agrario e 

carreggiata posta  lungo strada Statale Adriatica  su lato destro con  direzione Pesaro-Rimini, tra 

via Caprile e inizio proprietà Asilo Benvenuti, con l’esecuzione di massimo due interventi anno 

solare;

- Per l’anno 2022 considerato il pessimo stato del sistema alberature – siepe che corre lungo la 

strada Statale Adriatica nel tratto sopra indicato, l’impegno di Aspes  S.p.A. sarà concentrato ad 

eseguire un radicale intervento di sistemazione sa dei due livelli di siepi (pitosforo – oleandri) 

sia la risagomatura, piombatura, abbattimento, con eventuale estirpazione delle alberature non 

più idonee presenti nel terso livello della scarpata lungo Via Statale Adriatica;

- Le prestazioni effettuate da Aspes S.p.A. alla Provincia di Pesaro e Urbino vengono valutate for-

fettariamente in €. 23.000,00 oltre IVA di legge annue,  mentre i diritti concessi dalla Provincia 

ad Aspes S.p.A. sono valutati forfettariamente in €. 28.000,00 oltre IVA di legge. Tuttavia qualo-

ra fossero necessari, su richiesta della Provincia, ulteriori tagli verrà corrisposto dalla Provincia 

un compenso per ciascun taglio, presso il Campus, di €. 4.500,00 oltre IVA, e se richiesto lungo 

la Strada Statale Adriatica di €. 5.000,00 oltre IVA;

- L’accordo avrà la durata di 8 (otto) anni con decorrenza a partire dal 01/01/2022 e con scadenza 

31/12/2029 e potrà essere rinnovato e prorogato al termine di tale periodo con accordo scritto tra 

le parti.

copia informatica per consultazione



Pag. 4 Decreto Presidenziale D.G. n.  7/ 2023

Ritenuto di aderire alla proposta di ASPES spa  in quanto ritenuta congrua e aderente alle necessità 

dell’ente;

Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal Dirigente competente, ai sensi dell’art. 49 del T.U.  

267/2000, che si allega;

Visto il parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente competente;

Visti:

- lo Statuto della Provincia di Pesaro e Urbino;

- il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

- la Legge n. 56/2014;

- la Legge n. 114/2014.

DECRETA

1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l’allegato schema di convenzione con la 

società Aspes S.P.A.  di Pesaro per la gestione di alcune aree verdi di proprietà provinciale;

2) di delegare Il Direttore Generale alla sua sottoscrizione;

3) di pubblicare il presente decreto presidenziale sull’Albo pretorio on–line dell’Ente;

4) di rappresentare, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della Legge n. 241/1990, che il presente Decreto  

può essere impugnato dinanzi al tar entro 60 giorni con ricorso giurisdizionale, oppure entro 120 

giorni con ricorso straordinario amministrativo al Capo dello Stato.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO

- Rilevata l’urgenza di provvedere;

- Visto l’art. 134, comma 4 del D.Lgs 267/2000;

DECRETA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile;

copia informatica per consultazione



Pag. 5 Decreto Presidenziale D.G. n.  7/ 2023

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA IL SEGRETARIO GENERALE
PAOLINI GIUSEPPE CANCELLIERI MICHELE

(sottoscritto con firma digitale) (sottoscritto con firma digitale)

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto......................................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di  
Pesaro e Urbino ATTESTA, ai  sensi e per gli  effetti  di  cui  all’articolo 23 del  D.Lgs.  82/2005, che la  
presente  copia  cartacea  è  conforme  all’originale  del  decreto  n............  del  ....................firmato  
digitalmente  comprensivo  di  n.....  allegati,  e  consta  di  n.........pagine  complessive,  documenti  tutti  
conservati presso questo Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         Timbro e Firma _____________________________--

copia informatica per consultazione



CONVENZIONE PER LA PROMOZIONE DEL SERVIZIO VERDE URBANO

IGIENE E PROFILASSI SU AREE DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI

PESARO ED URBINO: CAMPUS SCOLASTICO IN PESARO E STRADA

STATALE ADRIATICA.

Premesso che

- Aspes spa è società organizzata e opera in conformità al modello in house providing di cui

all’ordinamento comunitario ed italiano; 

- la  società  è  lo  strumento  organizzativo  specializzato  cui  gli  enti  pubblici  soci,  ai  sensi

dell'art. 113 commi 5 lett. c), 13 e 15 bis del D.Lgs. 267/2000, attribuiscono il compito di

espletare  i  servizi  di  interesse  generale  e  le  attività  di  produzione  di  beni  e  servizi

strettamente necessarie per il  perseguimento delle loro finalità istituzionali  nel settore dei

beni pubblici, nel settore sanitario, energetico, della mobilità, nel settore delle entrate degli

enti locali; 

- Aspes spa è società ad intero capitale pubblico suddiviso tra altre amministrazioni tutte della

provincia di Pesaro Urbino, che esercitano sulla stessa il controllo analogo congiunto; 

- la Provincia di Pesaro detiene il 0,0034% del capitale sociale di Aspes spa; 

- è intenzione di ASPES promuovere  il  proprio Servizio  Verde Urbano Igiene e Profilassi

verso il Socio Provincia di Pesaro e Urbino nonché verso gli altri Comuni soci.

- Aspes ha individuano nella zona del Campus scolastico di Pesaro e statale adriatica delle

aree idonee a promuovere l’immagine del proprio Servizio Verde Urbano Igiene e Profilassi

e quindi ove indirizzare tale promozione. 

Tutto ciò premesso 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO, nella persona del Direttore Generale  

e

ASPES SPA nella  persona  del  legale  rappresentante  Luca  Pieri,  corrente  in  Pesaro  via

Mameli  15,  c.f.  e  p.iva  01423690419,  in  ottemperanza  dalla  delibera  del  Consiglio  di

Amministrazione n.     del……..

copia informatica per consultazione



Tutto ciò premesso e nell’intesa che la narrativa che precede forma parte integrante e

sostanziale del presente atto, le parti, convengono e stipula quanto segue: 

1) OGGETTO 

Oggetto della presente convenzione è l’instaurazione di un rapporto di sponsorizzazione del

Servizio Verde Urbano Igiene e Profilassi nelle aree del Campus scolastico di Pesaro sulle 8

superfici indicate nella planimetria allegata pari a circa 41.954 mq e lungo il tratto di strada

della Statale Adriatica su lato destro con direzione Pesaro-Rimini, tra via Caprile e inizio

proprietà Asilo Benvenuti, nei termini e alle condizioni che seguono. 

2) ONERI A CARICO DI ASPES SPA 

A partire dal 2023 Aspes spa si impegna alla gestione e alla esecuzione del taglio dell’erba

nelle  8  aree  di  cui  in  planimetria  con  un  massimo  di  n.  4  tagli  nell’anno  solare  e  alla

gestione, mantenimento di siepi e alberature lungo il tratto di scarpata tra recinzione Istituto

Agrario  e  carreggiata  posto  lungo  strada  Statale  Adriatica  su  lato  destro  con  direzione

Pesaro-Rimini,  tra  via  Caprile  e  inizio  proprietà  Asilo  Benvenuti,  con  l’esecuzione  di

massimo due interventi anno solare.

Per l’anno 2022 considerato il pessimo stato del sistema alberature - siepi che corre lungo la

strada Statale Adriatica nel tratto sopra indicato, l’impegno di Aspes spa sarà concentrato ad

eseguire un radicale intervento di sistemazione sia dei due livelli di siepi (pitosforo-oleandri)

sia la  risagomatura,  piombatura,  abbattimento, con eventuale estirpazione delle  alberature

non più idonee presenti nel terzo livello della scarpata lungo via statale Adriatica. 

3) SPAZI PUBBLICITARI 

Come  ritorno  di  immagine  Aspes  spa  potrà  collocare  su  tali  aree  fino  a  n.  10  cartelli

pubblicitari, che se più grandi di 1 (un) mq i progetti grafici e personalizzazioni dovranno

essere preventivamente sottoposti alla Provincia e da questa approvati.  Resta inteso che i

progetti  grafici,  la  realizzazione  delle  personalizzazioni  dei  predetti  spazi  concessi

rimarranno a cura e a carico di Aspes spa. 

4) DIVIETO DI PUBBLICITA’ “CONTRA LEGEM” 

I messaggi pubblicitari contenuti negli spazi non potranno violare il Codice della Strada e in

generale le leggi e i regolamenti vigenti e/o il codice di autodisciplina pubblicitaria, né essere

contrari  alla  morale  e  al  buon  costume.  La  Provincia  avrà  la  facoltà  di  controllare  la

copia informatica per consultazione



rispondenza della pubblicità alla normativa di legge ed al codice di autodisciplina pubblicitaria,

nonché ai requisiti sopra indicati. 

5) DURATA 

Il presente accoro avrà la durata di 8 (otto) anni con decorrenza a partire dal 01.01.2022 e

con  scadenza  31.12.2029.  La  presente  convenzione  potrà  essere  rinnovata,  prorogata  al

termine di tale periodo con accordo scritto tra le parti. 

6) COSTI

Le  prestazioni  effettuate  da  Aspes  alla  Provincia  vengono valutate  forfettariamente  in  €

23.000,00 oltre iva di legge annue mentre i diritti concessi dalla Provincia ad Aspes sono

valutati forfettariamente in € 28.000,00 oltre iva di legge. Tuttavia qualora fossero necessari, su

richiesta  della  Provincia,  ulteriori  tagli  verrà  corrisposto  dalla  Provincia  ad  Aspes  un

compenso per ciascuno taglio, presso il Campus, di € 4.500,00 oltre iva, e se richiesto lungo

la strada Statale Adriatica di € 5.000,00 oltre iva. 

7)  SPESE CONTRATTUALI 

La presente  convenzione sarà sottoposta a registrazione esclusivamente  in caso d’uso;  in

questo caso le spese di registrazione saranno a carico della parte richiedente. 

8) DOMICILIO DELLE PARTI 

Le parti contraenti eleggono domicilio, agli effetti della presente convenzione nelle rispettive

sedi legali, come in epigrafe indicate. 

9) TRATTAMENTO DEI DATI, CONSENSO AL TRATTAMENTO

a) Ai sensi di quanto previsto dal Regolamento UE 679/2016 relativo alla protezione delle

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione

di  tali  dati  (GDPR),  le  Parti  dichiarano  di  essersi  preventivamente  e  reciprocamente

informate prima della sottoscrizione del presente Convenzione circa le modalità e le finalità

dei trattamenti  di dati  personali  che verranno effettuati  per l’esecuzione del Convenzione

medesimo. 

b) Ai fini della suddetta normativa, le Parti dichiarano che i dati personali forniti con il

presente Convenzione sono esatti e corrispondono al vero esonerandosi reciprocamente da

qualsivoglia responsabilità per errori materiali di compilazione ovvero per errori derivanti da

una inesatta imputazione dei dati stessi negli archivi elettronici e cartacei.

copia informatica per consultazione



c) Ciascuna delle Parti esegue i trattamenti, anche con l’ausilio di strumenti informatici,

per  il  tempo  e  secondo  le  modalità  necessarie  per  l’esecuzione  del  Convenzione,  in

ottemperanza  agli  obblighi  di  legge.  In  ogni  caso  ciascuna  delle  Parti,  sottoscrivendo  il

Convenzione, dichiara espressamente di acconsentire al trattamento per le finalità connesse

all’esecuzione del Convenzione stesso. 

d) I trattamenti dei dati saranno improntati ai principi di correttezza, liceità e trasparenza,

nel rispetto in ogni caso delle misure di sicurezza.

e) Con la sottoscrizione della Convenzione, le Parti dichiarano di essersi reciprocamente

comunicate  oralmente  tutte  le  informazioni  previste  dall’art.  13  del  Regolamento  UE

679/2016,  ivi  comprese  quelle  relative  ai  diritti  dell’interessato  previste  dagli  artt.  15-22

della predetta normativa.

f) Con  la  sottoscrizione  della  presente  Convenzione,  ciascuna  Parte  consente

esplicitamente  all’altra  Parte  l’inserimento  dei  propri  dati  nelle  rispettive  banche  dati.

Ciascuna delle Parti consente espressamente all’altra Parte di comunicare i propri dati a terzi,

qualora tale comunicazione sia necessaria in funzione degli adempimenti, diritti ed obblighi

connessi all’esecuzione del presente Convenzione, ovvero renda più agevole la gestione dei

rapporti dallo stesso derivanti.

g) Le Parti dichiarano in particolare e si danno altresì reciprocamente atto che:

(i)per  ASPES,  Titolare  del  Trattamento  dei  Dati  è  ASPES SPA, via  Mameli,  15,  61121

Pesaro  nella  persona  del  Delegato  del  Titolare  del  Trattamento  Dott.  Antonio  Marcello

Muggittu;

(ii) per la PROVINCIA DI PESARO E URBINO , Titolare del Trattamento dei Dati  è la

Provincia di Pesaro e Urbino nella persona del Delegato del Titolare del Trattamento Dott.

--------------;

Letto, approvato e sottoscritto.

Pesaro, 

PER LA PROVINCIA DI PESARO E URBINO 

copia informatica per consultazione



PER LA SOCIETA' ASPES S.P.A. IL PRESIDENTE

LUCA PIERI

copia informatica per consultazione



UFFICIO SUPPORTO ALLA DIREZIONE GENERALE E AL NUCLEO DI  
VALUTAZIONE - CONTROLLI DI GESTIONE E STRATEGICO - FORMAZIONE  

DEL PERSONALE 

PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA 

Sulla proposta n. 297/2023 del UFFICIO  SUPPORTO ALLA DIREZIONE GENERALE E AL 

NUCLEO DI VALUTAZIONE - CONTROLLI DI GESTIONE E STRATEGICO - FORMAZIONE 

DEL  PERSONALE ad  oggetto:  APPROVAZIONE  SCHEMA  DI  CONVENZIONE  PER  LA 

PROMOZIONE  DEL  SERVIZIO  VERDE  URBANO  IGIENE  E  PROFILASSI  SU  AREE  DI 

COMPETENZA  DELLA  PROVINCIA  DI  PESARO  E  URBINO:  CAMPUS  SCOLASTICO  IN 

PESARO E STRADA STATALE ADRIATICA si esprime ai sensi dell’art. 49, 1° comma del 

Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 

tecnica.

Pesaro li, 27/01/2023 

Sottoscritto dal Dirigente
(DOMENICUCCI MARCO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



UFFICIO ENTRATE E SPESE - ACCERTAMENTI, IMPEGNI, RISCOSSIONI,  
LIQUIDAZIONI E PAGAMENTI 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla proposta n. 297/2023 ad oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER 

LA PROMOZIONE DEL  SERVIZIO VERDE URBANO IGIENE E  PROFILASSI  SU AREE DI 

COMPETENZA  DELLA  PROVINCIA  DI  PESARO  E  URBINO:  CAMPUS  SCOLASTICO  IN 

PESARO E STRADA STATALE ADRIATICA si esprime ai sensi dell’art. 49, 1° comma del 

Decreto  legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000,  parere  FAVOREVOLE  in  ordine  alla 

regolarita' contabile.

Pesaro li, 30/01/2023 

il Direttore Generale
Dirigente ad interim del servizio 7

 DOMENICUCCI MARCO 
   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per i Decreti Presidenziali di Governo  N. 7 DEL 02/02/2023

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA PROMOZIONE DEL 
SERVIZIO VERDE URBANO IGIENE E PROFILASSI SU AREE DI COMPETENZA DELLA 
PROVINCIA DI PESARO E URBINO: CAMPUS SCOLASTICO IN PESARO E STRADA 
STATALE ADRIATICA

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 07/02/2023

Il Responsabile della 
Pubblicazione 

PACCHIAROTTI ANDREA

sottoscritto con firma digitale

Registro per i Decreti Presidenziali di Governo  N. 7 DEL 02/02/2023           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Registro per i Decreti Presidenziali di Governo  N. 7 DEL 02/02/2023 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA PROMOZIONE DEL 
SERVIZIO VERDE URBANO IGIENE E PROFILASSI SU AREE DI COMPETENZA DELLA 
PROVINCIA DI PESARO E URBINO: CAMPUS SCOLASTICO IN PESARO E STRADA 
STATALE ADRIATICA

Si  certifica  che l’Atto  in  oggetto  è  divenuto  esecutivo  il  18/02/2023, decorsi  10  giorni  dalla 

pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Pesaro, lì 20/02/2023

Il Segreteraio Generale  
CANCELLIERI MICHELE    

sottoscritto con firma digitale 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO via Gramsci, 4 – 61121 (PESARO)
tel. 0721/3592347 – e-mail: segr.generale@provincia.ps.it

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Registro per i Decreti Presidenziali di Governo  N. 7 DEL 02/02/2023 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA PROMOZIONE DEL 
SERVIZIO VERDE URBANO IGIENE E PROFILASSI SU AREE DI COMPETENZA DELLA 
PROVINCIA DI PESARO E URBINO: CAMPUS SCOLASTICO IN PESARO E STRADA 
STATALE ADRIATICA

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  è  stato  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi, dal 07/02/2023 al 22/02/2023 , non computando 

il 1° giorno di pubblicazione.

Pesaro, lì 23/02/2023

Il Responsabile della 
pubblicazione 

PACCHIAROTTI ANDREA 
sottoscritto con firma digitale 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO via Gramsci, 4 – 61121 (PESARO)
tel. 0721/3592479-2500 – e-mail: urp@provincia.ps.it

copia informatica per consultazione


